СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	Принято

Собранием депутатов Вяжинского
сельского поселения
	                 21  октября 2015 г.

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения           от 14.11.2014 № 96 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:

     1. Внести в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 14.11.2014 № 96 «О земельном налоге» следующие изменения:
     - подпункт 5.1 дополнить абзацем следующего содержания:

     «граждане РФ - родители (законные представители), воспитывающие детей-инвалидов, если ребенок не находится на полном государственном обеспечении».

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

     3. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации Вяжинского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Вяжинского
сельского поселения                                                                     П.Н. Колузонов
         х.Вяжа
       № 128

 21.10. 2015 г.

1
1